UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES o {(
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr. 85 prot Shkoder, mé 13.01.2023.

Lenda: Kérkesé pér miratim komisioni dhe datash t& provimeve té sezozit Shkurt-Mars, viti akademik 2025-
2025 Bachelor dhe Master

Drejtuar: Dekanit s8 fakultetit t& Shkencve t€ Natyrés

Datat dhe komisione “Bachelor ne Informatike

Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla | Komisioni
1 I 03.02.2025 09:00 | Analizé 1 311 Sidite Duraj Irma Kopliku
2 1 08.02.2025 11:00 Algjebér 311 V. Luani, S. Duraj
3 1 13.02.2025 10:00 | Ilyrjec né& Informatike 7 311 Edra Fresku F. Hallungj
4 11 04.02.2025 10:00 Programim nerPYTHON o 201 M. Hysenaj D. Siif_)“]_'i“m_ o
5 1l 07.02.2025 10:00 | Algoritmike Lab2 | S.Daija, S. Duraj
6 11 10.02.2025 10:00 Sisteme Multimediale Lab2 | F.Kroni, S.Duraj
7 I 13.02.2025 10:00 T m 201 S. Duraj D. Gerbeti
8 111 30.01.2025 10:00 | Sisteme Shfrytezimi (firme) Labl | V.Pegini S. Duraj
9 111 27.01.2025 10:00 | Rrjete Informatike (firme) Labl | A.Llunji,
10 |11 28.01.2025 10:00 | Inxhinieri softesh (firme) 201 S.Daija
11 |1 31.01.2025 10:00 Scrum framework Me zgjedhje (Firme) 202 S.Daija
Lendet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”

Nr i(iur Data Ora Lénda Salla o
1 I 03.02.2025 11:00 Algjebér | 203 V. Luani, B.Mema
2 I 08.02.2025 08:00 Gjeometri Analitike 203 B.Mema, V. Luani,
3 |1 13.02.2025 08:00 Analizé matematike 1 203 A.Zllaticanin, S.Duraj
4 |1 28.01.2025 08:00 Hyrje ne informatike (Firme) 203 Edra Fresku
5 1 29.01.2025 08:00 Fizike 2 (Firme) 203 Senada Jubica
7 | |05.022025 | 08:00 | Analizg Matematike 3 203 | Sabina Xhaferri S. Duraj
g | | 10022025 | 08:00 | Analizé Numerike 203 | Sidite Duraj, D. Gerbeti
9 1 13.02.2025 11:00 Algjebér lineare 2 203 V. Luani, B. Mema
10 |11 12.02.2025 08:00 Hyrje né statistiké 203 D. Gerbeti, S. Duraj

n 14.02.2025 08:00 Probabilitet 201 D. Gerbeti S. Duraj
12
13 | | 04.02.2025 08:00 Teori mase dhe Integrim 202 A. Zllaticanin,
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14 | I | 05.02.2025 11:00 Topologji 202 S. Duraj D. Gerbeti
15111 29.01.2025 08:00 Baze te dhénash (Firme) 202 D. Sinori
16 | I | 30.01.2025 08:00 Programim ne PYTHON (Firme) 202 M. Hysenﬁj
17 |10 11.02.2025 11:00 Transformimet gjeometrike 202 Besara Mema S. Duraj
g | T | 31.01.2025 08:00 Lende me zgjedhje WEB (Firme) 202 F. Kroni
Datat dhe komisionet e provimeve “MSHMM
Data Ora LENDA SALLA Komisionl
06.02.2025 14:00 | Web (Firme) 203 Aldo Cani
10.02.2025 14:00 | Pedagogji 1 FSHE P. Kraja
_ E 09.02.2025 14:00 | TIK (Firme) 203 Aldo Cani
= »n| 07.02.2025 14:00 | Gjuhe angleze per gellime specifike (Firme) 203 Danjela Bala (Kraja)
> 2 [14.02.2025 14:00 | Psikologji 1 FSHE M. Vjerdha A. Ymeri
28.01.2025 14:00 | Kodimi ne procesin mésimor (Firme) 203 Aldo Cani
= 05.02.2025 14:00 | Didaktike Matematikes 203 B. Mema S. Duraj
= % 29.01.2025 14:00_| Softe ne matematike (Firme) 203 S. Durgj
s E 14.02.2025 14:00 | Metodologji e kérkimit shkencor FSHE M Shllaku E. Bilali
26.01.2025 14.00 | Histori e mendimit matematik (Firme) me zgjedhje | 203 S. Duraj
Datat dhe komisionet e provimeve “MSHMI”
Data Ora LENDA SALLA | Komisioni
16.02.2025 14:00 | Gjeometri Analitike 203 S. Duraj D. Gerbeti
10.02.2025 14:00 Pedagogji 1 FSHE P. Kraja R. Muka
o E 23.02.2025 14:00 | Didaktike e Informatikes 203 S. Duraj D. Gerbeti
B g 07.02.2025 14:00 Gjuhe angleze per gellime specifike (Firme) 203 Danjela Bala (Kraja)
> 14.02.2025 14:00 | Psikologiji 1 FSHE M. Vjerdha A. Ymeri
28.01.2025 14:00 | Kodimi ne procesin mésimor (Firme) 203 Aldo Cani
== 05.02.2025 14:00 Programim Statistikor 203 R. Hoxha S. Duraj
== 29.01.20235 14:00 Softe ne matematike (Firme) 203
> § 14.02.2025 14:00 Metodologji e kérkimit shkencor FSHE M Shllaku E. Bilali
h 26.01.2025 12.00 | Histori e mendimit matematik dhe informatik (Firme) | 203 S. Duraj A. Skandaj
Lendet dhe komisionet e provimeve “TSRRK”
Viti Data Ora Lénda Salla Komisioni
125.01.2025 | 08:00 Matematike Fizike (Firme) 201 Dritan Gerbeti Suela Serani
@
B = 07.02.2025]09:00 Sisteme interneti 201 Jetmir Hallunej, S. Duraj
> A ‘;31.01.2025 10.00 Administrim dhe siguri sistemesh (Firme) 201 Verjona Peqini
. 30.01.2025 | 11:00 Telekomunikim dhe rrjeta 201 Arben Llunji S. Duraj
:; E 07.02.2025|10:00 Sisteme shfrytezimi 201 Verjona Peqini S. Duraj

Pergjegjese e Departamentit

Sidite Duraj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(2025)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRIS “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE KLINIKE

Nr. 06 prot Shkodér me 24. 01. 2025
Lénda: Ndryshim i datés sé provimit né léndén Farmakologji

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Programi i studimit infermieri e pergjithshme

Viti i paré Infermieri

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Biokiml mjekesore 13.02.2025 Suzana Golemi
09.00 210 Arjana Strinigi
211
Histologji-embriologji 06.02.2025 Arfana Strinigi
09.00 210 Suzana Golemi
211
Mikrobiologji 04.02.2025 Nevila Bushati
09.00 210 Hajrije Neziri
211 (Dibra)
Terminologji mjekesore 31.01.2025 Firme Silvana Belisha
Emiljano Pjetri
Viti i dyté Infermieri
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Semundje infektive 03.02.2025 09.00 210 Irena Shestani
211 Luljeta Jaku
Infermieristike e semundjeve 10.02.2025 | 09.00 210 Luljeta Jaku
infektive 211 Irena Shestani
Emiljano Pjetri
Farmakologji 07.02.2025 | 10:00 210 Irena Shala
211 Emiljano Pjetri
Administrim medikamentesh 12.02.2025 | 09.00 210 Emiljano Pjetri
Formim praktik administrim 211 Irena Shala
medikamentesh
Viti i treté Infermieri
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Obstetrike-gjinekologji 06.02.2025 | 09.00 210 Marinela Dibra
211 Emiljano Pjetri
Infermieristike obstetrike- 11.02.2025 | 09.00 210 Valbona Dibra
gjinekologji 211 Vera Gjinaj

Praktike profesionale Emiljano Pjetri

Viti i treté Infermieri firma

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Shendet mendor 31.01.2025 | 09.00 210 Gjon Preci
211 Luljeta Jaku

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Infermieristike shendet mendor
Praktike profesionale

31.01.2025

09.00

210
211

Luljeta Jaku
Emiljano Pjetri

Drejtuesi i Njesise

Doc.dr. Emiljano Pj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TI NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 6 prot Shkodér me 24. 01. 2025
Lénda: Ndryshim pér datén e léndés Farmakologji, né programin e studimit Fizioterapi
i)rejtuar: Dekanit t& FSHN-s&, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Programi i studimit Infermieri-Mami

Viti i paré Infermieri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Biokimi mjekésore 04.02.202%8 | 10.00 | 207 | Suzana Golemi; Arjana Strinigi
Ilistologji-embriologji | 07.02.2025 | 12.00 | 207 | Arjana Strinigi; Suzana Golemi
Mikrobiologji 12.02.2025 | 10.00 | 207 Nevila Bushati;, Hajrie Neziri
Terminologji mjekésore | 31.01.2025 | Firme | 207 Silvana Belisha

Viti i dyté Infermieri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni

Anatomi & fiziologji obstetrik | 03.02.2025 | 10.00 | 216 | Rezarta Bazhdari,Silvana Belisha

Embriologji dhe Fekonditet 06.02.2025 | 10.00 | 216 Arketa Pllumi; Julian Kraja

Endokrinologji rirpodhuese 10.02.2025 | 10.00 | 216 Silvana Belisha; Julian Kraja

Neonatologji 31.01.2025 | firme | 216 Arketa Pllumi; Zojé Curri
Infermieristike neonatale 30.01.2025 | firme | 216 Vera Gjingj; Zojé Curri
Praktike profesionale 4 29.01.2025 | firme | 216 Vera Gjingj,; Zojé Curri

Viti i treté Infermieri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Komplikacione dhe urgjencat 04.02.2025 | 10.00 | 207 | Dorian Kraja; Elsiona Qallija
obstetrikale 216
Infermieristike komplikacione dhe | 07.02.2025 | 10.00 | 207 | Elsiona Qallija;Julian Kraja
urgjenca obstetrikale 216
Praktike profesionale Elsiona Qallija, Julian Kraja
Shendet riprodhues dhe 10.02.2025 | 10.00 | 216 Irena Shala; Vera Gjinaj
gjinekologji 207
Infermieristike Shendet riprodhues | 13.02.2025 | 10.00 | 216 | Vera Gjinaj; Emiljano Pjetri
dhe gjinekologji & 207
Praktike profesionale Vera Gjinaj, Emiljano Pjetri




Programi i studimit fizioterapi

Viti i paré Fizioterapi

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Bazat e infermieristikes 03.02.2025 | 09.00 | 111 | Julian Kraja; Sebastjan Mjekaj
Formim praktik ne Baza
Higjena 05.02.2025 | 09.00 111 | Emiljano Pjetri;Sebastjan Mjekaj
Histologji-embriologji 07.02.2025 | 09.00 | 111 | Arjana Striniqi; Suzana Golemi
| Biokimi mjekésore 10.02.2025 | 09.00 | 111 | Suzana Golemi; Arjana Siriniqgi
Mikrobiologji 13.02.2025 | 09.00 | 111 Nevila Bushati;, Hajrie Neziri
Psikologji Mjekésore 30.01.2025 | Firme | 111 Kilda Gusha
Terminologji mjekésore | 31.01.2025 | Firme | 111 Silvana Belisha
Viti i dyté Fizioterapi
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Farmakologji 03.02.2025 | 09.00 115 Irena Shestani; Avketa Pllumi
Semundje te brendshme 07.02.2025 | 09.00 115 Zamira Shabani; Irena Shala
Praktike Profesionale e sem brend XhorxhinaFrroku: KristianPrecetaj
Teknikat e vleresimit funksional | 10.02.2025 | 09.00 | 115 | Sebastjan Mjekaj, Kristian Precetaj
Praktike Profesionale shkenca
teknike reabilituese 2 Sebastjan Mjekaj; Kristian Precetaj
Teknika Fizioterapike 13.02.2025 | 09.00 | 115 | Sebastjan Mjekaj; Kristian Precetaj
Viti i treté Fizioterapi
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Teknikat e terapise manuale 05.02.2025 | 09.00 | 115 | K Precetaj; S Mjekaj
Praktike profesionale e terapise manuale K Precetaj; S Mjekaj
Organizimi i sherbimeve shendetesore 31.01.2025 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
dhe mjeksia e punes
Etike - deontologji 30.01.2025 | Firme | 115 Julian Kraja
Lende me zgjedhje 1 29.01.2025 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
Reabililiin reumatologji
Lende me zgjedhje 2 28.01.2025 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
Ortoprostetike
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, begrami i studimit master profesional “Psikologji shéndeti”

Lendet firmé

Teknologji informacioni shendetesor — Edra Fresku — 03 shkurt 2024
Etike deontologji — Julian Kraja - 04 shkurt 2024

Teori komunikimi — Eranda Halluni — 05 shkurt 2024

Menaxhim dhe organizim shendetesor — Irena Shala — 06 shkurt 2024
Parimet e menaxhimit infermieror — Emiljano Pjetri — 07 shkurt 2024
Formim praktik ne menaxhim — Julian Kraja — 08 shkurt 2024

jane firma, qe duhet te mbyllen brenda ciklit mesimor ge eshte deri me 08 shkurt 2024.

Ndersa lendet ne tabele jane provime qe do te zhvillohen ne sezon:

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Infermieristike parandaluese, | 12.02.2025 | 12:00 | 207 | Valbona Doniku: Julian Kraja
sociale dhe familjare
Shendet mendor 18.02.2025 | 12:00 | 207 Gjon Preci; Irena Shala

Neurologji & Psikiatri







Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe té firmave té semestrit t& paré té vitit akademik 2024 — 2025 pér

IEndét e ndryshme né degén “Fiziké” dhe disiplinat e tjera gé& mbulohen nga stafi i departamentit té Fizikés jané si

UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI” )
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I FIZIKES

Lénda:

Komisionet e provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2024— 2025)

vijon:
Ményra Dte
Nr. Dega | Kursi Lénda Komisioni e provimit
’ shlyerjes
{ 1 Fiziké I Fiziké 3 E.Lukaj & F. Mandija | Provim | 14/02/25
2 Fiziké I MMF E.Lukaj & F. Mandija Firme | 29/01/25
3 Fizike ] Mekanike Teorike Florlan. BEmEE & Provim 03/02/25
E.Lukaj
4 SLE I Mekaniké S Jubica & S.Serani | Provim 10.02.25
5 SLE I Sigurim Teknik M Guzina& S. Serani | Provim 05.02.25
6 SLE ! Sls‘Eeme elektrike né P Gjor_nkaj & S. O 10.02.25
ndértesa Serani
Legjislacion i
7 SLE I prodhimit, trans, L. Gordani Firmé 28.01.2025
shpér sé EE
8 SLE I Eksperiment i Fizikés | S. Jubica Firmé | 29.01.2025
9 SLE | Masemauke D. Gerbeti & S.Duraj | Provim | 04022025
Elementare
L 10 SLE I Elemente té Kimisé D. Lacej Firmé | 30.01.2025
10.02.2025
Master Pedagogji 1 (Té gjitha | P. Kraja & R. Muka . Ora
1 Mat-Fiz ! drejtimet) Lroim 14:00,salla
305
Master : o A.Ymeri, M. Kecaj . 14.02.2025
12 Mat.Fiz I Psikologji Provim Ora 14:00
salla 305
Metodat e kérkimit ; 18.02.2025
Master . . P. Kraja & R. Muka . (Ora
13 . né edukim (Shkencat Provim
Mat-Fiz — 14:00)
ty Salla 001
Master Tek e mésimdhénies ! ;
Y Mat-Fiz ' | 4& Mat- Fiz Alda Canl RROAM | 91 12 2025
15 aste.r | Histori e zhvillimit te Bonticn Skandis Firme 05.02.2025
Mat-Fiz Mat




16

Mhé’cer
-, ~Mat-Fiz

Histori e zhvillimit té
Fizikés

F.Lukaj & F.Mandija

Firme

05.02.2025

Pérgjegjése e Departamentit

Dr. Klotilda Nikaj
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES

DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Shkodér, ma<7. 4 2025

Lenda: Datat e provimeve dhe firmave te simestrit te pare, komisionet, oraret, viti 2024-2025

Drejtuar

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

BACHELOR BIOLOGIJI - KIMI

Nr. | Dega Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
: / _ : Viti I
1 Biologji - Kimi I Biologji gelizore 14.02.2025 203 11.00 D.Lacej&
A.Striniqi
2 | Biologji - Kimi [ Matematike 04.02.2025 303 11.00 | D. Gerbeti&
S. Duraj
3 | Biologji - Kimi I Biofizike 10.02.2025 401 11.00 | S.Jubica&
S. Serani
4 | Biologji-Kimi I Biostatistike 12.02.2025 203 11.00 | D.Gerbeti &
S.Duraj
5 | Zoologji invertebrore | I Zoologji invertebrore I 07.02.2025 204 09.00 | Rr.Smajlaj&
__ N.Medja
g
1 | Biologji - Kimi | Kimi inorganike 13.022025 | 204 | 11.00 | J.Preka&
A.Bekteshi
2 | Biologji - Kimi IT | Zoologji invertebrore 10.02.2025 203 11.00 | A.Strinigi&

N.Medja
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3 Biblégji - Kimi Il | Kimi analitike 12.02.2025 204 09.00 | A.Bekteshi&
J.Preka
4 | Biologji - Kimi II | Anatomi e krahasuar 14.02.2025 204 09.00 | Rr. Smajlaj &
A Strinigi
57| Biologji - Kimi Il | Sistematike e ulet 106.02.2025 204 [ 11.00 | M. Rakaj &
‘ A. Dizdari
-, e R e S R e ; ViﬁIH el R
1 | Biologji - Kimi Il | Teori evolucioni 13.02.2025 203 11.00 | A. Mashaj&
L.Dhora
2 | Biologji - Kimi II | Bioteknologji 07.02.2025 203 11.00 | L.Dhora&
A. Mashaj
BACHELOR SHKENCAT E USHQIMIT
E e Viti
Nr. | Bach.shkencat Kursi Lenda Data Salla | Ora Komisioni
E ushqgimit
1 | Shk.e I Kimi e pergjithshme&inorg. 07.02.2025 | 204 | 11.00 | J.Preka &
Ushqimit A.Bekteshi Talani
2 | Shk.e I Elemente te matematikes se 04.02.2025 { 303 | 11.00 | D.Gerbeti&
Ushgimit aplikuar S.Jubica
Shk.e Elemente te fizikes se aplikuar | 10.02.2025 | 401 11.00 | S.Jubica &
Ushqgimit D.Gerbeti
3 | Shk.e I Bioteknologjia & ushqimi 14.02.2025 | 204 | 11.00 | A.Dibra&
Ushqimit A.Dizdari
e . Vil
Nr. | Bach.shkencat Kursi Lenda Data Salla| Ora Komisioni
E ushgimit
1 | Shk.e I Biokimia e ushgimit 14.02.2025 | 203 | 13.00 | S Golemi&
Ushqimit . Lacej
2 | Shk.c I Bimet Ushqyese 11.02.2025 { 203 | 11.00 | A.Dizdari&
Ushqimit A. Dibra
3 | Shk.e 1 Produktet ushgimore me 05.02.2025 | 204 | 09.00 | L. Dhora&
Ushgimit origjine shtazore Rr.Smajlaj
4 | Shk.e I Teknologji Ushgimore 03.2.2025 {203 | 11.00 | ANeziri&
Ushqimit E. Talani
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MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE

CNr | Master Shkencor | Kursi | Lénda | Dara | Salla’ | Ora | Komisioni |
I | Biologji mjedisore [ Ekofiziologji bimore 17.02,2025 203 13.00 | A. Dizdari&
A. Dibra
2 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji shtazore 21.02.2025 203 13.00 | N. Medja&
A. Striniqi
3 | Biologji mjedisore I Ekologji e aplikuar 19.02.2025 203 13.00 | A.Dibra &
A. Mashaj
4 | Biologji mjedisore | Fauna 14.02.2025 | 203 13.00 | Rr. Smajlaj &
N.Medja
5 | Biologji mjedisore I Flora dhe vegjetacioni 11.02.2025 203 13.00 | M.Rakaj&
A Mashaj
s il i
Biologji mjedisore i Ekotoksikologji 06.02.2025 203 15.00. | A. Neziri &
S. Golemi
2 | Biologji mjedisore I1 Mikrobiologji 14.02.2025 203 15.00. | N. Bushati &
mjedisore A. Dibra
3 | Biologji mjedisore 11 Metodat e kerkimit 10.02.2025 203 15.00 | A.Mashaj&
shkencor A.Striniqi

MASTER PROFESIONAL NE MESUESI NE BIOLOGII — KIMI

Master Kursi Lenda Data Salla Ora Komisioni
Profesional
1 | Biologji-Kimi I Histori e zhvillimit te kimise 13.02.2025 | 204 13.00 | D.Lacej&
dhe biologjise A. Mashaj
2 | Biologji-Kimi | Pedagogji | 04.02.2025 | 203 13.00 | P. Kraja&
R.Muka
3 | Biologji-Kimi I Teknikat e zgjidhjes se 11.02.2025 | 204 13.00 | A. Neziri& A.
ushtrimeve ne kimi e biologji Bekteshi & A. Dibra
4 | Biologji-Kimi I Plotesime ne Shkencat e 06.02.2025 | 203 13.00 | A.Striniqi &
Mjedisit dhe mesimdhenia e Rr. Smajlaj
tyre




Komisioni

Master Kursi | Lenda ' Data Sallaﬂ

Profesional

Biologji-Kimi I | Plotesime ne Kimi organike 13.02.2025 | 203 13.00 | A.Neziri&
J.Preka

Biologji-Kimi IT | Plotesime ne Kimi te 03.02.2025 | 203 13.00 | A.Bekteshi&

pergjithsh.& Inorganike J.Preka

Biologji-Kimi Il | Plotesime ne Zoologji 10.02.2025 | 203 13.00 | Rr.Smajlaj&
N.Medja

Biologji-Kimi Il | Plotesime ne Botanike 07.02.2025 | 203 13.00 | A.Dibra&
A.Dizdari

DATAT DHE KOMISIONET E FIRMAVE

Nr Kursi Lénda Salla Data Komisioni
1 | BA Shkencat [ Njohuri Informatike 203 29.01.2025 Sh. Tepelija
e ushqimit
2 | Biologji mjedisore I Biologji e ujrave detare | 203 30.01.2025 V. Piroli
BA Biologji Kimi 11 Etologji e gjallesave 204 29.01.2025 Rr. Smajlaj
shtazore
4 | BA Biologji Kimi III | Mekanizmat e 203 31.01.2025 A Nezri
reaksioneve kimike
5 | BA Biologji Kimi III | Mbrojtje mjedisore 203 30.0.2025 A.Dibra

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Prof.as.dr. Neira Medja




